

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๓๖- ๐๓๕

สายห้วยแฮด บ้านโนนพิททอง หมู่ที่ ๔ ตำบลกุดยม อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๘,๙๐๐.- บาท (- แก้วแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.

๓๖- ๐๓๕ สายห้วยแฮด บ้านโนนพิททอง หมู่ที่ ๔ ตำบลกุดยม กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๔๑ เมตร หนา

๐.๑๕ เมตร คิดเป็นปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๘๘.๔๕ ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๓

ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วน

ท้องถิ่น ถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน (แบบมีรอยต่อตามยาว) แบบเลขที่ทล.๒-๒๐๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.- บาท (- แปดแสนบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.....ปร ๔.....

๖.๒ปร ๕.....

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์	หนันสุราช	หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายอภิรักษ์	ดิเรกโคด	นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นางสาวธีรารัตน์	ผลประกอบ	นักวิชาการเงินฯ	เป็นกรรมการ
๔. ส.อ.ภูมิพัฒน์	แนวประเสริฐ	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ
๕. นายนิติศักดิ์	นารายณ์	นักวิเคราะห์	เป็นกรรมการ/เลขานุการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุศยม

กำหนดราคากลาง วันที่ 23 สิงหาคม 2564

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกุศยม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

รหัสสายทาง

ชย.ถ. 36-035

สถานที่ตั้ง

สายห้วยแฮด บ้านโนนพิภพทอง ม.4

ปริมาณงาน

กว้าง	3.00	เมตร
ยาว	441	เมตร
หนา	0.15	เมตร

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล - 2 - 203

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	801,888.85	Factor F 1.3607
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษี 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	801,888.85	
	คิดเป็นราคา	800,000.00	
	(แปดแสนบาทถ้วน)		

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอกุฉินารายณ์ราคาเฉลี่ย 28.00-28.99 บาท

- ราคาวัดความจากพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ ประจำเดือน กรกฎาคม 2564

กำหนดแล้วเสร็จไม่เกิน 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.กุศยม เลขที่ 198 /2564 ลงวันที่ 13 สิงหาคม 2564 มีมติเห็นชอบให้ราคานี้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ หนานสุราษ) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอภิรักษ์ ศิเรกโคก) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ศ.อ.

กรรมการ

(ภูมิพัฒน์ แนวประเสริฐ) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวธีรารัตน์ ผลประกอบ) นักวิชาการเงินฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิติศักดิ์ นารามฤทธิ์) นักวิเคราะห์ฯ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง

กำหนดราคากลาง วันที่ 23 สิงหาคม 2564

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลฤคยอม อำเภอกัญญา จังหวัดชัยภูมิ

รหัสสายทาง

ชย.ถ. 36-035

สถานที่ตั้ง

สายห้วยแฮด บ้านโนนพิภทอง ม.4

ปริมาณงาน

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 441 เมตร
หนา 0.15 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/ หน่วย×FF	ราคากลาง
	1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.		70.0	-	1.3607	95.2	-
	2.งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	(1)งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	1,323	1.44	1,905.1	1.3607	1.96	2,592.30
	3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	คันทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	1,323	10.43	13,798.9	1.3607	14.19	18,776.15
3.2	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD.	ลบ.ม.	265	154.72	40,938.9	1.3607	210.53	55,705.58
3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(1)ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.2	516.15	34,143.32	1.3607	702.33	46,458.82
3.4	งานไหล่ทาง							
	(1)ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	64.95	-	1.3607	88.38	-
	4.งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,323	341.74	452,127	1.3607	465.01	615,209
4.2	งานรอยต่อ JOINT							
	(1) CONTRACTION JOINT	เมตร	108	114.01	12,313.20	1.3607	155.13	16,754.57
	(2) EXPANSION JOINT	เมตร	21	119.27	2,504.66	1.3607	162.29	3,408.09
	(3) LONGITUDINAL JOINT	เมตร	441	71.63	31,590.02	1.3607	97.47	42,984.54
	5.งานท่อต่างๆ							
5.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 เมตร	ท่อน		729.31	-	1.3607	992.38	-
					589,321		TOTAL	801,889